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Deltagande i kurs/konferens for fortroendevalda under 2019 (RS/61/2019)

Kurs/Konferens
Barnmorskans samtal om levnadsvanor, Regionens hus, ﬁstersund, 5/9 10:00 — 17:00

Deltagare
Anton Nordqvist (MP)

Delegationsbestdmmelse och delegation
Delegationsbestimmelser f6r regionstyrelsen i Region Jimtland Hirjedalen punkt 2.3

Beslut
Anton Nordqvist (MP) beviljas deltagande pé ovanstdende kurs/konferens.

Meys @7{‘#

Mats Giard
Regionstyrelsens ordférande

Anmalan
Beslutet anmils till regionstyrelsen den 25 september 2019



Anton Nordqvist

Fran: Christine Persson

Skickat: den 27 augusti 2019 14:15

Till: Anton Nordgqvist

Amne: VB: Barnmorskans samtal om levnadsvanor - tema alkchol, 5/9
Bifogade filer: Brevinbjudan 5.9.docx

Fran: Ingrid Haglund <ingrid.haglund@regionjh.se>

Skickat: den 26 augusti 2019 14:31

Till: Lennart Ledin <lerinart.ledin@regionjh.se>; Margareta Mahmoud Persson <margareta.persson@regionjh.se>;
Robert Hamberg <robert.hamberg@regionjh.se>; amanda.a.jonsson@icloud.com <amanda.a.jonsson@icloud.com>;
Tom Silverklo <tom.silverklo@regionjh.se>; Christine Persson <christine.e.persson@regionjh.se>; Marie-Louise
Oscarsson <marie-louise.oscarsson@regionjh.se>; Bengt Bergquist <bengt.bergqvist@regionjh.se>; Martine Eng
<martine.eng@regionjh.se>; Karl-David Adervall <david.adervall@regionjh.se>; Margareta Winberg
<margareta.winberg@regionjh.se>; Elin Hoffner <elin.hoffner@regionjh.se>; Anette Rangdag
<anette.rangdag@regionjh.se>

Amne: Barnmorskans samtal om levnadsvanor - tema alkohol, 5/9

Hejl!

Paminner om inbjudan till Barnmorskeférbundets regionala konferens har i Ostersund torsdag 5/9 i Hérsalen
Snéckan, se bifogad bilaga.

Uppldgget av dagen ser ut som féljer:

KI.10-11, hur jobbar barnmorskor med alkoholfrdgan inom var region, inkl. bakgrund och statistik

KI.11-12, inspelade féreldsningar med lhsan Sarman, barnldkare med stor kunskap om alkoholskador hos barn och
Asa Magnusson, psykiater och forskare i amnet alkohol-graviditet.

KI.13-16, praktisk workshop — hur samtalar vi med blivande foraldrar om alkohol?

KI1.16-17, mingel med barnmorskor, politiker och beslutsfattare for att ta del av, samtala och diskutera om hur vi
arbetar med levnadsvanefragor idag och vilka utmaningar vi ser framfér oss.

Ni dr alla varmt vdlkomna och vi hoppas att méjlighet finns for er att delta hela eller delar av dagen. Mest givande
tanker jag att formiddagen samt minglet ar!
Ni far gdrna meddela mej att ni kommer, vanliga hélsningar Ingrid Haglund
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